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I. SHARTNOMA PREDMETI

I ' Pudratchi mazkur shart-noma shartlariga mvvofrk 2022 yil manzilli dasturigq kiritilganzangiota tumani sortepa MFY shodlik ko'ctalari ( to'liq asfalflash) joriy ta,mirlash ishlarinibajarishni, Buyrirtmachi esa Pudratchiga ta'mirlash ishlarini bajarish u.rrrn zarur sharoitlar yaratish,ularni qabul qilish va to'lovlarni amalgioshirish majburiyatini oladi.

II. SHARTNOMA BO6YICHA ISHLAR QIYMATI
2' Mazkvt shaftnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan- bajariladigan ishlar tanlov savdosi natijasidaaniqlangan va tanlov komissiyasining qarori (Ne132346 IJ.as:2022 yitdagi bayorutoma) bilantasdiqlangan ishlar qiymati barcha loliqlar, yig'irnlar va ajratmalarni o,z ichiga olgan holda joriynarxlarda 566 555 529 (Besh yuz oltmistr otii tiuion besh yuz ellik besh ming besh yuz yigirmato'qqiz so'm) soom shu jumladan, QQS 15% 73 ggg 547 so,m zo tiyirrnl-tashkil etadi.

III. PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI

3' Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi shartnomaning I bo'limida nazarda tutilgan ishlarnibajarish uchun:
barcha ishlarni shartnomada nazarda tutilgan hajmda va muddatlarda o,zining kuchlari bilanbajarish hamda ishni Buyurtmachiga mazkur shaJnoma shartlariga muvof,rq topshirish;mazkur shartnoma bo'yicha. obyektni foydalanishga qabu-i qilib olish to,g,risidagi dalolatnomaimzolangan kundan boshlab ikki kunlik muddatda ti'mirlash maydonini o,ziga tegishli qurilishmashinalari va asbob-uskunalari, transport vositalari, anjomlar, qurilish materiallari hamda vaqtinchalikbinolardan bo, shatish;
qurilish maydonida texnika xavfsizligi, ishlami bajarish vaqtida atrof muhitni, o,tqazllgandaraxtlami va yer uchastkasini muhofrza qiliJh bo'yi cha zarurtadbirlar bajarilishini ta,minlash:qurilishtavakkalchiliklarinisug.ur1aqi1ish;
Bulurtmachini pudrat shartnomalari fuzilishi davomida sufpudratchilar bilan shartnomalartuzilishi, shartnoma mavzusi, subpudratchining nomi va manzili to,g,risida xabardor qilish;shartnomada nafird'a tutilgan barcha riajburiyatlarni to'liq"hajmJa bajarish majburiyat ini o,zzimmasiga oladi.

IV. BUYURTMA CHINING MAJBURIYATLARI

5. Mazkur shartnomani bajarish uchun Br,ryurtmachi:
shartnoma imzolangan kundan boshlab u.h kun muddatda shartnomaga muvofiq ishlarni bajarishuchun maydonni Pudratchiga berish, tugallangan isrrra.ni qJ;Gilffiffi ta,minlash;
Shartnomaga muvofiq avans va boshqaJoriy to'lovlami moliyalastrtiristrni amalgaoshirish;shartnomadanazardatutilgan majbunyatlarni to'liq hajmda uaiarisrr ma1'buriyatini oladi;

V. TO(LOVLAR VA HISOB-KITOBLAR

6' Buyurtmachi Pqdratchiga 
,shartnoma botyicha oldindan shartnoma summasining 30 foizimiqdorida avans to'lovini amalga oshiradi, bu raq gtCiss so,m zo tivinhilashkil etadi.
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. 7 ' Ta'mirlanayotgan obyektning qolgan 70 foiz ro'lovi ishlar ugallangandan so.ng. obr-ekt
buyurtmachi tomonidan belgilangan tartibda qabul qilib olingandan kevin hisob-faktura ,.a [aianieun
ishlar dalolatnomasi asosida amalga oshiriladi.

VI.ISHLARNI BAJARISH

8. Pudratchi ishlarni bajarish loyihasiga va mazkur
bajarishni mustaqil ravishda tashkil etadi.

shartnomaga muvofiq ob.vekrda ishlarni

9. Pudratchi o'zi tomonidan ta'mirlashda qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunaiar va
butlovchi buyumlar, konstruksiyalar va tizimlar sifati loyiha hujjatlarida ko,rsatilgan
spesifikatsiyalatga, davlat standarllariga, texnik shartlarga muvofiq bo;lishini hamda ularning sifatini
tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga, texnik pasporllarga yoki boshqa hujjatlarga ega bo.lishini
kafolatlaydi.

10. Agar Buyurtmachi Pudratchi tomonidan hisob-faktura tasdiqlangan kundan boshlab, I yil (12
oy) ichida ishlarning sifatsiz bajarilganligini aniqlasa, u holda Pudrarchi o'z kuchi bilan va qurilish
ishlari qiymatini ko'paytirmasdan ushbu ishlami ularning zarur sifatini ta'minlash uchun kelishilgan
muddatda qayta bajarishga majburdir.

Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlarni kelishilgan muddatlard a fizata ohnasa, pudratchi ularni
tuzati shnin g kechikishi o qib ati da Buyurtmachi ga y etkazilgan zar arlarn i to. laydi.

ll' Pudratchi obyektda ishlarni tugatib bo'lgandan so'ng obyektni labaratoriya tekshiruvidan
o'tkazadi.
12' Pudratchi obyektda ishlarni bajarib bo'lgandan soong ishlarni qurilish obyektni nazor,.to,lchovi
tekshiruvidan o' tkazadi.

13. Shartnoma:
milliy valyuta <(so'mda>> o'zato hisob-kitob qilinganda - tomonlar uni imzolagan paytdan boshlab;
keyinchalik erkin ayriboshlash valyutasiga konvertatsiya qilgan holda milliy valyutada..so,mda,, o,zaro
hisob-kitob qilinganda - shartnoma qonun hujjatlaiiga muvofiq ro'yxatdan o,tkazilgandan keyin
kuchga kiradi.

14' Pudratchi mazkur shartnomaga ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga muvofiq birinchi
avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi.

15' Tanlov savdolari natijasi bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti ishlar boshlangan
kundan e'tiboran 10 kunni tashkil etadi.

VII. YENGIB BO'LMAYDIGAN KUCH
(FORS_MAJOR) HOLATLARI,

14' Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi tabiat
hodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuch holatlari natijasida kelib chiQiu ,ru agar btiholatlar
shartnomaning bajarilishiga bevosita ti'sir etsa, tomonlar bunda qisman yoki to,liq bajarmaslik uchunjavobgarlikdan ozod etiladilar.

Shartnoma bo'yicha majburiyatlarni'bajarish muddati yengib bo'lmaydigan kuch holatlari amal
qilgan, shuningdek ughbu holatlar wzagakeltirgan vaqtga mutanosib ravishda uzaytiriladi.

15' Agar yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ulaming oqibatlari bii oydan ko,p vaqtga
cho'zilsa, u holda Pudratchi va Buyurtmachi ishlarni dauo* ettirish yoki ularni konservatsia qilish
uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar.

16' Agar, ushbu holatda tomonlar bir oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlarning har biri
shartnoma bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

VIII.TARAFLARNING KORRUPTSIYAGA QARSHI KURASHISH
BO'YICHA MA'SULIYATI

17. Taraflar sharinoma shartlarini amalga oshirishda O'zbekiston Respublikasi ,,Komrpsiyaga
qarshi kurashish to'g'risida"gi qonun tarabrariga soizsiq amal qiladi



l8' Taraflar, ularning vakillari va xodimlari o'z majburiyatlarini bajarish jarayonida ushbu
shaftnoma bo'yicha majburiyatlarni o'z zimmasiga olgan holda, ushbu sharhoma doirasida qonun
buzilishga olib keladigan harakatlar (harakatsizlik) gu yo;t qo,ymaydilar.

19' Taraflar o'zbekiston Respublik-asining to*,psiyuga grshi kurashish sohasida_ei amalda_ei
qonun hujjatlari talablariga rioya etish barobarida quyidagitarga yo'l qo'ymaslik majburiyatini oladilar:

- pora berish, shuningdek ushbu jinoyatga vositacniut qitisti;
- tovlamachilik, yoki boshqa noqonuniy yo'llar bilan pora olishga undash;
- pora olishga bevosita yoki bilvos jta rozillkberish.

20' Taraflar, ulaming vakillari va xodimlari rag'batlantirishning har qanday shaklini rad etadilar.jurnladan:
- taraflaniing xodimlari yoki vakillaridan pul mablag'lari olish, sovg'alar berish, ularga bepulxizmatlar ko'rsatish yoki ishlan'ri bajarishni ushbu harakat(harakatsizlik)ni aitatgaoshirgan xodim yoki

vakolatli vakil uni rag'batlantiradigan tomon foydasiga har qanday harakatni bajarishni.21' Taraflarga shartnoma shartlarini arnalga ostrliisnaa sun'iy ravishda ikkinchi tarafga
noqulayliklar tug'dirib, korrupsiyaviy omil paydo bo'lishiga bevosita hamda bilvosita sababchi bo,lish
taqiqlanadi.

22' Agar shartnoma tataflari tomonidan shartnoma shartlariga rioya qilmaslik yoki ushbu
shartlarning buzilish holatlari sodir bo'lgan yoki sodir bo'lishi mumkln OeU gumon qilinganda
shuningdek, shartnomaning 5.l-bandida Uetgitangan qoidalarclan biri sodir etilganda ushbu harakat
sodir yetilganligi yuzasidan ikkinchi tomonni xabaidor qitistr maiburiyatini o'z ziimasiga oladi hamda
shartnoma shartlari yoki qonun buzilishining inkor etihnaydigan daliliari mavjud bo,lganda, shartnomatataflari O'zbekiston Respublikasining komrpsiyaga qarshi kurashish sohasidagi vakolatli davlat
organlariga murojaat qiladilar.

'i#lfi +*iuf#, jJ3r*i'sTs'i.
23' Ta'mitlash tugallangan ob'ektni qabul qilib olish amaldagi tartibga muvofiq shartnomada

nazarda tutilgan barcha majburiyatlar tomonlar tarafidan bajarilganian keyii, ta'mirlash tugallangan
obyektlarni foydalanishga qabul qilib olishning belgilangan qoidalariga binoan amalgaoshiriladi.

X. KAFOLATLAR
24" Pudratchi:
barcha ishlar to'liq hajmda va mazkur shartnoma

baiarilishini:
shartlarida belgilangan muddatlarda

loyiha hujjatlariga hamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq barcha
rshlamt batansh sitatini:

o'zi iomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiailari, asbob-uskunalar va butlovchi
buyumlar, konstruksiy3r va tizirrlrgr sifatini, ularning ioyiha hujjatlarida ko'rsatilgan sertifikatsiy alarga,
davlat standartlariga hamda texnik shartlarga muvofi qligini;

,,^.^,jT:11,!ljarilsa.n 
qurilish ishlari uchun hisob-faktura tascliqlangan kundan boshlab t2 oy (t yil)

Karolat beflshr;
ishlarni qabul qilish va obyektdan foydalanishning kafolatli davrida aniqlangan kamchiliklar vanuqsonlarni o' z vaqtid a b aftaraf qi lishni kafolatlaydi.

XI. TOMONLARNING MULKIY JAVOBGARLIGI

25' Tomonlardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki zarw darajad,a bajarmagan
taqdirda aybdor tomon:

ikkinchi to monga y etkazilgan zar arlami q op lay di ;
O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksi, 1998 yil 29 avgustdagi "Xo,jalik yurituvchi

sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi 670-sonli O,zbekiston Respublikasi
Qonuni va boshqa qonun hujjatlari hamda mazkur shartnomad a iazardd" tutilgan tartibda javobgarlikkatortiladi. .'



26. Mazkur shartnomada ko'rsatilgan majburiyatlariga rioya qilmaganligi, o,z yaqtida
moliyalashtirmaganligi va shartnomada belgilangan boshqa rnajburiyatlarni buzganligi uchun
Buyurtmachi Pudratchiga kechiktirilgan har bir kun uchun rnajburiyatlarning bajarilmagan qisminin,e
0,4 fotzi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki
ko' rs atilma gan xrzmatlar qiymatinin g 5 0 foizidan o s hmas I i gi lozim.

27. Penya to'lanishi Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi
qoplashdan ozod qilmaydi.

fufayli yetkazilgan zarami

28. Pudratchi obyektni o'z vaqtida ishga fushirish bo'yicha o'z majburiyatlarini buzganligi uchun
Buyurtmachiga muddati o'tkaztb yuborilgan har bir kun uchun majburiyatlaming bajanlmagan
qismining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi obyekt
shartnomaviy qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozim.

Buyurlmachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchiliklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani uchun
Pudratchi buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz bqarilgan ishlar
qiymatining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi sifatsiz tajarilgan
ishlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi kerak.

Penya to'lash Pudratchini ishlarni bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi tufayli
y etkazll gan zar arlarni q op I a s h d an o z o d q i lm ay di.

29. Muddat o'tkazib yLrborilganligi yoki majburiyatlarnilg boshqacha taruda zarur darajada
bajarilmaganligi uchun penya to'lash tomonlarni ushbu majburiyatlarni bajarishdan ozod qilmaydi.

XII. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI

30. Mazkur shartnoma shartlarini bajarishda va bekor qilishda, shuningdek yetkazrlgm zararlarni
qoplashda paydo bo'ladigan ntzoli masalalami tomonlar qonunchilikda iaza,rd,a tutilg;, sudgacha
bo'lgan tartibda hal etolmasa, ushbu nizolar amaldagi qonunhujjatlarida belgilangan tartibda iqtisodiy
sudlar tomonidan ko'rib chiqiladi.

XIII. ALOHIDA SHARTLAR

31. Mazkur shartnoma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo,lgan tomonlar
o'rtasidagi barcha oldingi yozma va og'zaki bitimlar, yozishmalar, tomonl-arning o'zaro kelishuvlari o,z
kuchini yo'qotadi.

32. Mazkur shartnomaga kiritilgan barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, yozma shaklda
rasrniylashtirilib va tomonlar imzolagandan so'ng haqiqiy hisoblanadi.

33. Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tozllib, Moliya Vazirligining
G'aznachilik bo'linmalarida niajburiy ro'yxatga olingandan so'ng qonuniy kuchga kiiadi va ZfZZ ylt
31 dekabri ga qadar amal qila{i. .

40 l Shartnonra bo'yic ha o'z'illfrffif'ilfffjl.iffiIt:i,lil,l]o",."ptsiyaga qarshi
kurashish bo'yicha qoidalarga, shu jumladan amaldagi amaldagi qonunlarga rioya eiltistrini ta'minlaydi,
yani ular, ularning xddimlari, kafillangan shaxslar, benifitsiyal ari va shartnoman i amalgaoshirishdali
xamkorlari, pudratchilari tornonidan bir:biriga yoki davlat ishtirokidagi tashkilot xodimiga pora beri-sh
yoki pora berishda vositachilik qitish moddiy yoki nomoddiy naf olishdan tiyilishi lozim. Tomonlar
ushbu harakatlarning oldini olish bo'yicha chora-tadbirlar qabul qilinishini kafolatlaydi.

40.2.Tomonlar koiruptsiyaga qarshi qoidalar buzulganda yoki asosli gumonlai wzagakelganida
darxol yozma ravishda (elektron pochta orqali) yoki bir-birini xabardor qilish majbuiiyatiii otaji.
Bunda tomonlar Wzaga kelgan xolatga oydinlik kiritish maqsadida yozmaizoxtalab qihrh xuquqiga
ega va murojaatini olgan tomon 5 ish kuni-mobaynida tLrshintirish berishi yoki o'z fikrini bildirishi
mumkin.

40'3'Mazkur bobning talablart bajarilmaganda, shu jurnladan belgilangan muddatda komrptsion
xavf-xatar batataraf etilmasa, tomonlar amalga o$rirgan choralai komrptsion holatni pasayishiga olib
kelmasa, boshqa tomon shartnomani bekor qilish xuquqiga ega yoki uning ijrosini to'xtatiL qo'yirhi
nrunrkin.

40'4.Ushbu bobda ko'rsatilgan.asoslar b.d'yicfia shaftnomani bir tomonlama bekor qilish talab
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qilgan tomonga yetkaztlgan zararlamiqoplash qonunchilikda ko,rsatilgan tartibda amalga oshiriladi,'ushbu bobning majburiyatlar!n1 buzgaitomon esa shartnomaning birLmonlarna bekor qilinishioqi batida ko'ri lgan zar arrar qop lashnl tal ab q i li shiil ;il i ;-"r.
XV. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARI VA BAIIK REKVIZITLARI
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YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
NORMALARIGA MUVOFIQLIGI TO’G’RISIDA HUQUQIY

XULOSA

1. Loyihaning turi:

Shartnoma.

2. Loyihaning nomi:

Pudrat shartnomasi (Zangiota tumani obodonlashtirish boshqarmasi

hamda Zangiota TYFUK o‘rtasida tuzilgan pudrat shartnomasi)

3. Hujjat ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqida ma’lumot:

Toshkent viloyati Zangiota tumani obodonlashtirish boshqarmasi.

Loyiha Zangiota tuman yuridik xizmat ko‘rsatish markaziga 17.08.2022-yilda

xulosa berish uchun kelib tushdi.

XULOSA

Mazkur hujjat loyihasi amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab

chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Yuridik xizmat ko‘rsatish markazi
bosh yuriskonsulti: A.A.Akramov

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: NX8538774316

XY68342104

Юрист исм фамилияси: Akramov Alisher Akbar o‘g‘li


